
8,900
POS. NUM. M/F COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO MEDIA/KM DISTACCO

1 1  FILALI           TAYEB          ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO   1979 S/M 0.29.45 3.21
2 4  PAPOCCIA         DIEGO          RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1973 MM35 0.30.54 3.28 0.01.09
3 2  ERRADI           RACHID         COLLEFERRO ATLETICA         1971 MM40 0.30.55 3.28 0.01.10
4 3  GIROLAMI         MARCO          COLLEFERRO ATLETICA         1978 S/M 0.31.46 3.34 0.02.01
5 180  FAGNANI          FRANCESCO      A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1987 AM  0.32.36 3.40 0.02.51
6 121  DE LUCA          BIAGIO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1981 AM  0.33.19 3.45 0.03.34
7 158  SACCHETTI        PAOLO          USD VALLECORSA              1974 MM35 0.33.33 3.46 0.03.48
8 172  MACALE           UMBERTO        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1977 AM  0.33.58 3.49 0.04.13
9 167  TOMAO            MICHELE        A.S.D. POLIGOLFO FORMIA     1961 MM50 0.34.19 3.51 0.04.34

10 111  LAURETTI         DANILO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1986 AM  0.34.31 3.53 0.04.46
11 166  TRENTO           SANDRO         COLLEFERRO ATLETICA         1952 MM55 0.34.46 3.54 0.05.01
12 199  SALVATI          ANGELO         POD. ORO FANTASY            1966 MM45 0.34.54 3.55 0.05.09
13 114  FUNARI           GIANPIERO      A.S.D. ATLETICA CECCANO     1976 MM35 0.34.57 3.56 0.05.12
14 188  BUTTARAZZI       STEFANO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1977 AM  0.34.57 3.56 0.05.12
15 185  CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.35.15 3.58 0.05.30
16 200  PERONTI          MARCELLO       USD VALLECORSA              1973 MM35 0.35.18 3.58 0.05.33
17 178  CAPUANO          G. BATTISTA    A.S.D. ATLETICA CECCANO     1953 MM55 0.35.27 3.59 0.05.42
18 161  COMPAGNONE       DAVIDE         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1981 AM  0.35.31 3.59 0.05.46
19 184  CORSO            VINCENZO       POD. AMATORI MOROLO         1968 MM40 0.35.39 4.00 0.05.54
20 142 F SCACCIA          ALESSANDRA     COLLEFERRO ATLETICA         1972 MF35 0.35.56 4.02 0.06.11
21 139  GATTA            GERARDO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1966 MM45 0.35.58 4.02 0.06.13
22 174  MERCURI          ENRICO         ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1960 MM50 0.35.58 4.02 0.06.13
23 162  LIBURDI          COLOMBO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1963 MM45 0.36.13 4.04 0.06.28
24 118  FERRI            LUIGI          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1966 MM45 0.36.32 4.06 0.06.47
25 186  D'ORAZIO         REMO           PODISTICA DEI FIORI         1961 MM50 0.37.14 4.11 0.07.29
26 140  MICHELI          MARIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1957 MM50 0.37.33 4.13 0.07.48
27 169  BRIZZI           ALBERTO        POD. ORO FANTASY            1958 MM50 0.38.09 4.17 0.08.24
28 198  TAVELLI          MARCO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1968 MM40 0.38.31 4.20 0.08.46
29 192  COCULO           MASSIMO        COLLEFERRO ATLETICA         1964 MM45 0.38.33 4.20 0.08.48
30 181  PACIFICO         MAURIZIO       A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1968 MM40 0.38.37 4.20 0.08.52
31 106  SANNA            SALVATORE      A.S.D. ATLETICA CECCANO     1964 MM45 0.38.40 4.21 0.08.55
32 124 F ANDREOLI         ROBERTA        A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1982 AF  0.38.43 4.21 0.08.58
33 150  BARRALE          GASPARE        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1974 MM35 0.38.49 4.22 0.09.04
34 74  RINNA            ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1966 MM45 0.39.06 4.24 0.09.21
35 155 F PIATTELLA        MARINA         A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1964 MF45 0.39.32 4.27 0.09.47
36 144  CERRONI          GIACINTO       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1960 MM50 0.39.37 4.27 0.09.52
37 156  ASSENI           MARCO          POD. FISIOSPORT             1976 MM35 0.39.40 4.27 0.09.55
38 154 F VICARO           SIMONA         UISP PROVINCIALE DI LATINA  1975 MF35 0.39.44 4.28 0.09.59
39 5  PANELLA          COLOMBO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1962 MM45 0.39.57 4.29 0.10.12
40 182  FIACCO           GIUSEPPE       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1964 MM45 0.40.02 4.30 0.10.17
41 84  BONAVENIA        FRANCO         PODISTICA DEI FIORI         1960 MM50 0.40.09 4.31 0.10.24
42 122  VONA             RAIMONDO       A.S.D. ATL. CISTERNA        1944 MM65 0.40.18 4.32 0.10.33
43 195  PERONTI          MASSIMO        USD VALLECORSA              1956 MM55 0.40.45 4.35 0.11.00
44 113  PALLADINO        MICHELANGELO   POL. ATLETICA CEPRANO       1955 MM55 0.40.59 4.36 0.11.14
45 171  IMOLA            PIETRO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1972 MM35 0.41.22 4.39 0.11.37
46 170  IANNITTI         RAFFAELE       A.P.D.NAPOLI CITY MARATHON  1964 MM45 0.41.25 4.39 0.11.40
47 196  SCHIAVI          VINCENZO       POD. AMATORI MOROLO         1946 MM65 0.41.27 4.39 0.11.42
48 127  BRUNI            FILIPPO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1977 AM  0.41.34 4.40 0.11.49
49 149  CUCULO           MASSIMO        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1955 MM55 0.41.57 4.43 0.12.12
50 105  LEO              MARIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1962 MM45 0.42.04 4.44 0.12.19
51 138  ROMA             FELICE         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1949 MM60 0.42.06 4.44 0.12.21
52 65  PELLICCIOTTA     DOMENICO       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1942 MM65 0.42.26 4.46 0.12.41
53 126 F POMPA            SIMONA         ASD CENTRO FITNESS MONTELLO 1968 MF40 0.42.53 4.49 0.13.08
54 134  D'AMICI          MAURIZIO       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1981 AM  0.43.13 4.51 0.13.28
55 173 F SALUSTRI         FRANCESCA      A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1979 AF  0.43.36 4.54 0.13.51
56 130  URLIRA           VINCENZO       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1961 MM50 0.43.56 4.56 0.14.11
57 187 F VOZZA            MARIA          A.P.D.NAPOLI CITY MARATHON  1969 MF40 0.44.04 4.57 0.14.19
58 152  PANELLA          DOMENICO       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1965 MM45 0.44.46 5.02 0.15.01
59 70  RENZI            MASSIMO        POD. ORO FANTASY            1958 MM50 0.46.02 5.10 0.16.17
60 83 F MAROTTA          BARBARA        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1974 MF35 0.46.43 5.15 0.16.58
61 151  FABRIZI          GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1943 MM65 0.46.44 5.15 0.16.59
62 177  GATTA            GUIDO          POD. FISIOSPORT             1936 MM75 0.46.44 5.15 0.16.59
63 69 F MARIANI          PATRIZIA       POD. ORO FANTASY            1979 AF  0.47.13 5.18 0.17.28
64 136  NUCERA           GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1960 MM50 0.47.29 5.20 0.17.44
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65 66 F LUCARINI         SONIA          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1966 MF45 0.47.41 5.21 0.17.56
66 141  UNCINI           CLAUDIO        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1960 MM50 0.48.36 5.28 0.18.51
67 75  INCITTI          ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1934 MM75 0.51.20 5.46 0.21.35
68 191  PERSICO          EMILIO         ATL. FROSINONE              1943 MM65 0.53.40 6.02 0.23.55
69 109  AGOMERI          DANTE          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1950 MM60 0.56.17 6.19 0.26.32
70 132  PACIFICO         CARMINE        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1931 MM80 1.02.30 7.01 0.32.45
71 193 F PACIFICO         PINA           A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1959 MF50 1.02.36 7.02 0.32.51



POS. NUM. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

1° ASS. 1 FILALI           TAYEB          ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO   1979 S/M 0.29.45
4° ASS. 3 GIROLAMI         MARCO          COLLEFERRO ATLETICA         1978 S/M 0.31.46
5° ASS. 180 FAGNANI          FRANCESCO      A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1987 AM 0.32.36

1 121 DE LUCA          BIAGIO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1981 AM 0.33.19
2 172 MACALE           UMBERTO        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1977 AM 0.33.58
3 111 LAURETTI         DANILO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1986 AM 0.34.31
4 188 BUTTARAZZI       STEFANO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1977 AM 0.34.57
5 161 COMPAGNONE       DAVIDE         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1981 AM 0.35.31
6 127 BRUNI            FILIPPO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1977 AM 0.41.34
7 134 D'AMICI          MAURIZIO       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1981 AM 0.43.13

2° ASS. 4 PAPOCCIA         DIEGO          RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1973 MM35 0.30.54
1 158 SACCHETTI        PAOLO          USD VALLECORSA              1974 MM35 0.33.33
2 114 FUNARI           GIANPIERO      A.S.D. ATLETICA CECCANO     1976 MM35 0.34.57
3 200 PERONTI          MARCELLO       USD VALLECORSA              1973 MM35 0.35.18
4 150 BARRALE          GASPARE        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1974 MM35 0.38.49
5 156 ASSENI           MARCO          POD. FISIOSPORT             1976 MM35 0.39.40
6 171 IMOLA            PIETRO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1972 MM35 0.41.22

3° ASS. 2 ERRADI           RACHID         COLLEFERRO ATLETICA         1971 MM40 0.30.55
1 185 CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.35.15
2 184 CORSO            VINCENZO       POD. AMATORI MOROLO         1968 MM40 0.35.39
3 198 TAVELLI          MARCO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1968 MM40 0.38.31
4 181 PACIFICO         MAURIZIO       A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1968 MM40 0.38.37

1 199 SALVATI          ANGELO         POD. ORO FANTASY            1966 MM45 0.34.54
2 139 GATTA            GERARDO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1966 MM45 0.35.58
3 162 LIBURDI          COLOMBO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1963 MM45 0.36.13
4 118 FERRI            LUIGI          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1966 MM45 0.36.32
5 192 COCULO           MASSIMO        COLLEFERRO ATLETICA         1964 MM45 0.38.33
6 106 SANNA            SALVATORE      A.S.D. ATLETICA CECCANO     1964 MM45 0.38.40
7 74 RINNA            ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1966 MM45 0.39.06
8 5 PANELLA          COLOMBO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1962 MM45 0.39.57
9 182 FIACCO           GIUSEPPE       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1964 MM45 0.40.02

10 170 IANNITTI         RAFFAELE       A.P.D.NAPOLI CITY MARATHON  1964 MM45 0.41.25
11 105 LEO              MARIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1962 MM45 0.42.04
12 152 PANELLA          DOMENICO       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1965 MM45 0.44.46

1 167 TOMAO            MICHELE        A.S.D. POLIGOLFO FORMIA     1961 MM50 0.34.19
2 174 MERCURI          ENRICO         ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1960 MM50 0.35.58
3 186 D'ORAZIO         REMO           PODISTICA DEI FIORI         1961 MM50 0.37.14
4 140 MICHELI          MARIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1957 MM50 0.37.33
5 169 BRIZZI           ALBERTO        POD. ORO FANTASY            1958 MM50 0.38.09
6 144 CERRONI          GIACINTO       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1960 MM50 0.39.37
7 84 BONAVENIA        FRANCO         PODISTICA DEI FIORI         1960 MM50 0.40.09
8 130 URLIRA           VINCENZO       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1961 MM50 0.43.56
9 70 RENZI            MASSIMO        POD. ORO FANTASY            1958 MM50 0.46.02

10 136 NUCERA           GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1960 MM50 0.47.29
11 141 UNCINI           CLAUDIO        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1960 MM50 0.48.36

1 166 TRENTO           SANDRO         COLLEFERRO ATLETICA         1952 MM55 0.34.46
2 178 CAPUANO          G. BATTISTA    A.S.D. ATLETICA CECCANO     1953 MM55 0.35.27
3 195 PERONTI          MASSIMO        USD VALLECORSA              1956 MM55 0.40.45
4 113 PALLADINO        MICHELANGELO   POL. ATLETICA CEPRANO       1955 MM55 0.40.59
5 149 CUCULO           MASSIMO        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1955 MM55 0.41.57

CLASSIFICHE E RILEVAMENTO TEMPI A CURA DI ANDREA ZACCARI - WWW.AZPODISMO.IT

CLASSIFICA  DI  CATEGORIA

9° MEMORIAL "ALESSANDRO MASI"
CECCANO (FR) - 23/07/2011

GARA PODISTICA SU STRADA DI KM. 8,900

http://www.azpodismo.it


1 138 ROMA             FELICE         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1949 MM60 0.42.06
2 109 AGOMERI          DANTE          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1950 MM60 0.56.17

1 122 VONA             RAIMONDO       A.S.D. ATL. CISTERNA        1944 MM65 0.40.18
2 196 SCHIAVI          VINCENZO       POD. AMATORI MOROLO         1946 MM65 0.41.27
3 65 PELLICCIOTTA     DOMENICO       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1942 MM65 0.42.26
4 151 FABRIZI          GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1943 MM65 0.46.44
5 191 PERSICO          EMILIO         ATL. FROSINONE              1943 MM65 0.53.40

1 177 GATTA            GUIDO          POD. FISIOSPORT             1936 MM75 0.46.44
2 75 INCITTI          ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1934 MM75 0.51.20
3 132 PACIFICO         CARMINE        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1931 MM80 1.02.30

1 142 SCACCIA          ALESSANDRA     COLLEFERRO ATLETICA         1972 MF35 0.35.56
2 124 ANDREOLI         ROBERTA        A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1982 AF 0.38.43
3 155 PIATTELLA        MARINA         A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1964 MF45 0.39.32
4 154 VICARO           SIMONA         UISP PROVINCIALE DI LATINA  1975 MF35 0.39.44
5 126 POMPA            SIMONA         ASD CENTRO FITNESS MONTELLO 1968 MF40 0.42.53
6 173 SALUSTRI         FRANCESCA      A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1979 AF 0.43.36
7 187 VOZZA            MARIA          A.P.D.NAPOLI CITY MARATHON  1969 MF40 0.44.04
8 83 MAROTTA          BARBARA        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1974 MF35 0.46.43
9 69 MARIANI          PATRIZIA       POD. ORO FANTASY            1979 AF 0.47.13

10 66 LUCARINI         SONIA          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1966 MF45 0.47.41
11 193 PACIFICO         PINA           A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1959 MF50 1.02.36

CATEGORIA  UNICA  FEMMINILE



POS. SOCIETA' FIDAL TOTALE CLASSIFICATI

1 A.S.D. ATLETICA CECCANO      F 27
2 A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO  F 8
3 COLLEFERRO ATLETICA          F 5
4 POD. ORO FANTASY             F 5
5 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO    N 4
6 POD. FISIOSPORT              F 3
7 USD VALLECORSA               F 3
8 A.P.D.NAPOLI CITY MARATHON   F 2
9 POD. AMATORI MOROLO          F 2

10 PODISTICA DEI FIORI          F 2
11 POL. ATLETICA CEPRANO        F 2
12 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO    F 1
13 ASD CENTRO FITNESS MONTELLO  N 1
14 ASD POLISPORTIVA NAMASTE'    N 1
15 ATL. FROSINONE               F 1
16 RCF - RUNNING CLUB FUTURA    F 1
17 UISP PROVINCIALE DI LATINA   N 1
18 A.S.D. ATL. CISTERNA         N 1
19 A.S.D. POLIGOLFO FORMIA      F 1
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